W zwiazku z zapytaniami odnosnie ,,Budowy sali gimnastycznej z zapleczem przy

Gimnazjum w Przygtowie z siedziba we Wtodzimierzowie ” udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy kosze do koszykowki nalezy dostarczy¢ w wersji mocowane ,,na sztywno” czy tez w

wersji sktadane recznie na $ciang?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Dwa kosze w $cianach szczytowych mocowane ,,na sztywno”, a cztery kosze mocowane w

$cianach bocznych sktadane rg¢cznie na $ciang.

Pytanie nr 2

Kto ponosi optatg srodowiskowa za wycinke drzew — Inwestor czy wykonawca?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Oplaty zwiazane z wycinka drzew ponosi Inwestor — Gmina Sulejéw. Do tych optat mozna
zaliczy¢ wylaczenie gruntow z produkcji le$nej oraz w chwili jednorazowych odszkodowan w

razie dokonania przedwczesnego wyrgbu drzewostanu.
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